
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO - II – 370/ZZP-3/1/2010    Szczecin, dnia 21 stycznia 2010 r. 
 
 
 
 
  

Wg rozdzielnika 
 

 

dotyczy :  post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Monitoring  i ochron ę mienia w 
ośrodku Wypoczynkowym „BIAŁOBÓRZ” w Pobierowie”, Nr s prawy: PO-II-
370/ZZP-3/1/2010. 

 

Informuję , Ŝe w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęło 
pięć  ofert: 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia „SECURITY – MUFASA”, ul. Wschodnia 1 

      72-350 Niechorze;    

     za kwotę brutto  - 134 150.59 zł, 

2. G4S Security Sp. z o.o., ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa; 

      za kwotę brutto – 165 804.10 zł, 

3.   3 Ekotrade Sp. z o.o. – Przedstawicielstwo w Szczecinie, Al. 3 Maja 22,  

     70-215 Szczecin; 

      za kwotę brutto – 193 990.80 zł, 

4. Polis Security Sp. z o.o., ul. 22 Lipca 11/19, 73-200 Choszczno; 

za kwotę brutto – 150 429.54 zł, 

      5. Agencja Ochrony Osób i Mienia „ASSECURITY”, ul. Nadmorska 2,  

         72-345 Pustkowo; 

          za kwotę brutto – 105 511.70 zł. 

Po dokonaniu badania i oceny złoŜonych ofert, dokonano wyboru oferty Nr 5 ,    za 
kwotę brutto 105 511.70 zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniŜszą ceną, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

                                                                     Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

                                                                                        Andrzej Borowiec 


